[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	ноября
	20
	15
	 г.

	№
	403

	п.г.т. Октябрьское

Об основных направлениях бюджетной
и налоговой политики городского

поселения Октябрьское  на

2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов

На основании статьи 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Совета депутатов  городского поселения Октябрьское от 19.07.2010 № 96 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании городское поселение Октябрьское»:

1. Одобрить основные направления бюджетной и налоговой политики администрации городского поселения на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов согласно приложению.
2. Отделу финансово-экономической политики и бухгалтерского учета  администрации городского поселения  (Агеева И.А.) при составлении проекта бюджета администрации городского поселения Октябрьское  на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов руководствоваться одобренными основными направлениями бюджетной и налоговой политики администрации городского поселения Октябрьское  на  2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Октябрьское, в помещениях библиотек и иных общедоступных местах городского поселения Октябрьское.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Октябрьское                                                           В.В. Сенченков
PAGE